Ap.Paterno

FONTECILLA
VARGAS
GONZALEZ
FARIAS
MARAMBIO
LOPEZ

KIM CHEANG
BERNAL
VAZQUEZ
GONZALEZ
CARRASCO

Ap.Materno

Nombres

DE SANTIAGO CONCHA | MARIANO

SALDIAS
TAMARGO
ANTOGNINI
TAYLOR
GAMEZ

ABARCA
PADILLA
GARCES
GATICA

MANUEL FRANCISCO
JORGE

PATRICIA EMMA
CHRISTIAN FRANCISCO
VALENTINA

AMELIE SORPHEAR
CANDELA

CARLOS

JACQUELINE

LUIS CRISTOBAL

DOTACION DEL SENADO - HONORARIOS NOVIEMBRE 2021

Profesién

EMBAJADOR

MEDICO

PERIODISTA

OFICIAL DE ARMADA

LICENCIADA EN CIENCIA POLITICA Y POLITICAS PUBLICAS
CIENTISTA POLITICO

PERIODISTA

LICENCIADO EN HISTORIA

BIOLOGO(A) MARINO

BIOLOGO(A) MARINO

Cargo

ENLACE OFICINA SENADO -RR EE

CAPELLAN EVANGELICO

MEDICO

PERIODISTA

EDECAN

APOYO ADMINISTRATIVO Y PRODUCCION DE EVENTOS CONSEJO DEL FUTURO
SECRETARIO EJECUTIVO DEL CONSEJO DEL FUTURO

PERIODISTA

APOYO ADMINISTRATIVO Y PRODUCCION DE EVENTOS CONSEJO DEL FUTURO
ASESOR(A) DE CONTENIDOS Y PROGRAMACION

ASESOR(A) DE CONTENIDOS Y PROGRAMACION

Honorarios brutos
mensualizados

$1.336.438

$ 435.807

$898.109
$1.607.929
$ 2.240.000
$ 1.050.000
$2.995.624
$1.333.333
$1.179.148
$1.129.944

$ 677.966

Honorarios liquidos
mensualizados

$1.182.748
$ 385.689
$794.826
$1.423.017
$ 1.982.400
$929.250
$2.651.127
$ 1.180.000
$ 1.043.546
$922.035
$ 600.000

Vigencia
Desde Hasta
01-07-1992 31-12-2021
01-03-2016 31-12-2021
01-03-2007 31-12-2021
05-04-2018 31-12-2021
01-06-2019 31-12-2021
01-10-2018 31-12-2021
01-09-2016 31-12-2021
18-01-2021 31-12-2021
01-12-2016 31-12-2021
23-08-2021 31-12-2021
23-08-2021 31-12-2021



